



PREZYDENT  
MIASTA  
GDYNI

81-382 Gdynia, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54  
tel.: +48 58 626 26 26; fax: +48 58 620 97 98; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 11 marca 2024 r.

Szanowni Państwo,  
*Drodzy Rodzice Uczennic i Uczniów*  
gdyńskich szkół podstawowych

Za kilka miesięcy kolejny rocznik gdyńskich ósmoklasistów kończy edukację w szkołach podstawowych i stanie przed wyborem dalszej drogi kształcenia. Nasi siódmoklasiści już też pomalutką myślą o swojej przyszłości. Kolorowy świat tak wielu ścieżek kariery stoi przed nimi „otworem”, a wybór tej jednej jedynej jest niezwykle ważny. Dlatego razem z Państwem chcemy towarzyszyć im i z całych sił wesprzeć, by mieli odwagę spełniać swoje marzenia, rozwijać bogactwo talentów.

Z tą myślą, po trudnym czasie pandemii, wracamy do organizowanej stacjonarnie *Gdyńskiej Giełdy Szkół*. To Wydarzenie, które na dobre wpisało się w tradycję miejskich wydarzeń edukacyjnych. Już teraz zapraszam wszystkich Państwa, Rodziców Uczennic i Uczniów ostatnich klas szkół podstawowych, **we wtorek 19 marca od godz. 9.00, do Polsat Plus Areny Gdynia**. To będzie doskonała okazja, by wspólnie z Nimi poznać ofertę wszystkich gdyńskich liceów, techników i szkół branżowych. Będzie można porozmawiać z ich nauczycielami oraz uczniami, niemal „dotknąć” rzeczywistości szkolnych korytarzy. Dodatkowo, na uczniów, którzy poszukują swojej drogi, czekać będą doradcy zawodowi z gdyńskich Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych i Powiatowego Urzędu Pracy. Pomogą im zdefiniować cele, oczekiwania i ich potrzeby, zaprojektować dalszą ścieżkę edukacyjno-zawodową, a nawet uchronić przed podjęciem nieprzemyślanych decyzji. Co więcej, przygotowujemy również *Informator gdyńskich szkół ponadpodstawowych* – praktyczny poradnik i drogowskaz dla ósmoklasistów, który dostępny będzie *online* na portalu Gdynia.pl.

Drodzy Państwo, to wszystko przed nami już **19 marca**. Jestem przekonany, że różnorodność oddziałów z pewnością pozwoli naszym Uczennicom i Uczniom znaleźć w gdyńskiej szkole klasę o wymarzonem profilu. Warto wybrać dobrą szkołę w Gdyni.

Z serdecznymi pozdrowieniami

z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

*dr Bartosz Bartoszewicz*  
WICEPREZYDENT MIASTA